AS NECESSIDADES DOS LABORATÓRIOS DE 
ANÁLISES CLÍNICAS, BANCO DE SANGUE E BANCO 
DE LEITE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE-PB, em favor da Empresa: TROIA COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 30.059.238/0001-53, com VALOR TOTAL de R$ 
16.891,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa e um reais), 
vencedora do ITEM 55 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
2.413,00 (dois mil, quatrocentos e treze reais), 
TOTALIZANDO R$ 16.891,00 (dezesseis mil, oitocentos e 
noventa e um reais); GREINER BIO-ONE BRASIL 
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o Nº 71.957.310/0001-47, com VALOR 
TOTAL de R$ 81.143,00 (oitenta e um mil, cento e quarenta e 
três reais), vencedora do ITEM 109 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 53,00 (cinquenta e três reais), 
TOTALIZANDO R$ 81.143,00 (oitenta e um mil, cento e 
quarenta e três reais); BIOSIGMA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 12.051.059/0001-98, com VALOR 
TOTAL de R$ 13.090,00(treze mil e noventa reais), vencedora 
dos itens: ITEM 4 com VALOR UNITÁRIO de R$ 950,00 
(novecentos e cinquenta reais), TOTALIZANDO R$ 7.600,00 
(sete mil e seiscentos reais); ITEM 10 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 915,00 (novecentos e quinze reais), 
TOTALIZANDO R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e 
noventa reais); PROC9 INDUSTRIA QUIMICA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 07.944.100/0001-15, com VALOR 
TOTAL de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais), vencedora 
do ITEM 62 com VALOR UNITÁRIO de R$ 44,00 
(quarenta e quatro reais), TOTALIZANDO R$ 660,00 
(seiscentos e sessenta reais); DGC COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 06.238.495/0001-78, com VALOR TOTAL 
de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), vencedora do 
ITEM 96 com VALOR UNITÁRIO de R$ 700,00 
(setecentos reais), TOTALIZANDO R$ 4.900,00 (quatro mil e 
novecentos reais); SQUADRA DO BRASIL 
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o Nº 30.037.851/0001-70, com VALOR 
TOTAL de R$ 40.140,00 (quarenta mil, cento e quarenta 
reais), vencedora do ITEM 3 com VALOR UNITÁRIO de 
R$ 13.380,00 (treze mil, trezentos e oitenta reais), 
TOTALIZANDO R$ R$ 40.140,00 (quarenta mil, cento e 
quarenta reais); VITAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 

36.344.388/0001-95, com VALOR TOTAL de R$ 22.897,00 
(vinte e dois mil, oitocentos e noventa e sete reais), vencedora 
do ITEM 75 com VALOR UNITÁRIO de R$ 3.271,00 (três 
mil, duzentos e setenta e um reais), TOTALIZANDO R$ 
22.897,00 (vinte e dois mil, oitocentos e noventa e sete reais); 
AWKALAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 04.880.181/0001-49, com VALOR 
TOTAL de R$ 6.546,88 (seis mil, quinhentos e quarenta e seis 
reais e oitenta e oito centavos), vencedora do ITEM 16 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 409,18 (quatrocentos e nove reais 
e dezoito centavos), TOTALIZANDO R$ 6.546,88 (seis mil, 
quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos); 
K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 09.251.627/0001-90, com